
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 
WÓJTA GMINY IRZĄDZE 

z dnia 4 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2023r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40)  oraz art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz.1634 z późn. zm) 

Wójt Gminy Irządze 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków na 2023r.  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Irządze 
 
 

Jan Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C820D3F5-8627-48A9-9322-BD1C83B2133D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2023 Wójta Gminy Irządze z dnia 04.04.2023

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 344 772,73 4 344 772,73 4 164 263,00 3 251 274,00 912 989,00 0,00 159 800,00 20 709,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 550,00 -15 550,00 -15 550,00 0,00 -15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 550,00 15 550,00 15 550,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 344 772,73 4 344 772,73 4 164 263,00 3 251 274,00 912 989,00 0,00 159 800,00 20 709,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 2 651 580,20 2 651 580,20 2 531 370,47 2 083 570,47 447 800,00 0,00 99 500,00 20 709,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 550,00 -15 550,00 -15 550,00 0,00 -15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 636 030,20 2 636 030,20 2 515 820,47 2 083 570,47 432 250,00 0,00 99 500,00 20 709,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 5 849,00 5 849,00 5 849,00 5 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 550,00 15 550,00 15 550,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 399,00 21 399,00 21 399,00 5 849,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 736 762,78 12 990 176,78 11 350 151,05 7 205 243,28 4 144 907,77 167 838,00 1 314 478,00 20 709,73 0,00 137 000,00 15 746 586,00 15 746 586,00 247 848,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 550,00 -15 550,00 -15 550,00 0,00 -15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 550,00 15 550,00 15 550,00 0,00 15 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 736 762,78 12 990 176,78 11 350 151,05 7 205 243,28 4 144 907,77 167 838,00 1 314 478,00 20 709,73 0,00 137 000,00 15 746 586,00 15 746 586,00 247 848,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C820D3F5-8627-48A9-9322-BD1C83B2133D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

